
Uchwała Nr 214/1231/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przyjętym uchwałą nr 

47/232/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zmienionym uchwałami 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego nr 104/554/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r., nr 126/674/2016 z dnia 

22 grudnia 2016 r., nr 135/738/2017 z dnia 09 lutego 2017 r., nr 141/782/2017 z dnia 16 marca 2017 

r., nr 176/1022/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., nr 183/1053/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 20 dodaje się pkt 16) w brzmieniu: 

„16) Inspektor Ochrony Danych (symbol IOD)” 

2. W § 38 ust. 2 pkt 1) i pkt 3) otrzymują brzmienie: 

„1) wieloosobowe stanowisko pracy ds. geodezji i orzecznictwa w zakresie ewidencji gruntów 

i budynków symbol GN I (1-2), 

3) wieloosobowe stanowisko pracy ds. gospodarki nieruchomościami nierolnymi Skarbu 

Państwa symbol GN III (1-2)” 

3. Dodaje się § 52a w brzmieniu: 

„§ 52a 

Inspektor Ochrony Danych  

- symbol organizacyjny IOD” 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy w szczególności: 



1) realizacja zadań wynikających z art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016) oraz innych przepisów krajowych, europejskich i aktów 

wewnętrznych, 

2) współdziałanie z Urzędem Ochrony Danych Osobowych, 

3) wsparcie administratora danych osobowych w realizacji praw przysługujących osobom, 

których dane są przetwarzane na mocy art. 15-22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016), 

4) wsparcie administratora danych osobowych w dokonywaniu oceny skutków dla ochrony 

danych osobowych, 

5) wsparcie administratora danych osobowych w dokonywaniu zgłoszeń naruszeń ochrony 

danych osobowych do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

6) wsparcie pracowników w stosowaniu przepisów z zakresu ochrony danych osobowych, 

7) zapewnienie poradnictwa i informacji z zakresu ochrony danych osobowych osobom, których 

dane są przetwarzane w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, 

8) przygotowywanie i aktualizowanie dokumentacji z zakresu ochrony danych osobowych m.in. 

polityki ochrony danych osobowych, analizy ryzyka naruszenia praw i wolności osób, których 

dane dotyczą, klauzul informacyjnych, klauzul wyrażeń zgody, 

9) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania i rejestru kategorii czynności przetwarzania 

danych osobowych;” 

§ 2 

1. Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przedstawia Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. § 1 ust. 2 wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 214/1231/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Starosta    

        
               

    Wicestarosta   Skarbnik   Sekretarz  

                
               
               
 

Wydział Promocji, 
Kultury, Zdrowia 

i Współpracy 
z Organizacjami 
Pozarządowymi 

PKZ 

  Wydział 
Architektoniczno – 

Budowlany 
i Środowiska 

ABS 

  

Wydział Budżetu 
i Finansów 

BF 

  

Wydział Organizacji 
i Zarządzania 
Kryzysowego 

OZK 

 

        

        
      

   Referat Środowiska      

    
Referat Leśnictwa 

i Ochrony Przyrody 

       
 

Wydział Edukacji 
E 

       

Powiatowe Centrum 
Zarządzania 

Kryzysowego 

 

         

         
         
 

Referat Kontroli 
K  

  Wydział Komunikacji 
i Transportu  

KT 

      

         

            
 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

RK 

  Referat Publicznego 
Transportu 

Zbiorowego PTZ 

       

  
          

   

 

         
  

      

         

 
Radcowie Prawni 

RP 

         

          

           
            

Wydział Inwestycji 
i Mienia Powiatu 

IMP 

  

 

 

      
    

            
 Samodzielne 

stanowisko ds. 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

BHP 

          

           

            
 

Audytor Wewnętrzny 
AW 

 
         

  

            
 

Pion Ochrony 
OIN 

  
 

  
     

     
    

        
 Wydział Geodezji 

i Gospodarki 
Nieruchomościami 

GN 

      
       

       

 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji 
Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

    

  
 

  

Inspektor Ochrony 
Danych 

IOD 

 
   

     
      
       
       
       
              

 Nadzór Starosty 

  
 Nadzór Wicestarosty 

  
 Nadzór w zakresie organizacyjnym 

  
 Kierowanie pracą 

 



 

 


